
競争入札による契約の結果
【令和４年７月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０４花見川団地８－９号棟他９棟外壁修
繕その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月12日
（株）三岳企画設計
東京都墨田区亀沢２－１５－６

2010001098857 指名競争入札 5,834,400円 5,610,000円 96.2％

令和４年度豊四季台団地補助金申請図書作
成等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月13日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
8,734,000円 8,613,000円 98.6％

Ｒ０４千葉ニュータウン内野団地２ー６ー
１号棟他２５棟窓建具改修設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月4日
（株）相互設計事務所
東京都千代田区平河町２－１４
－７

2010401016146 指名競争入札 6,237,000円 6,050,000円 97.0％

Ｒ０４袖ヶ浦団地水路移管・環境整備（土
木）基本設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月28日
宏栄コンサルタント（株）
東京都豊島区駒込１－３５－１

8010001082285 指名競争入札 8,677,900円 7,128,000円 82.1％

Ｒ０４金杉台団地既設下水施設撤去工事設
計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月28日
宏栄コンサルタント（株）
東京都豊島区駒込１－３５－１

8010001082285 指名競争入札 6,213,900円 4,796,000円 77.2％

Ｒ０４千葉・東京東エリア外壁修繕その他
工事建築積算（その４）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年7月29日
（株）岳建築設計事務所
東京都新宿区若葉１－１７

8011101053052 指名競争入札 5,250,300円 4,620,000円 88.0％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４ＰＮ北松
戸他１０団地給水施設改良その他工事設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年7月11日
（株）サエキプランニング
東京都日野市落川５６６

5013401000273 指名競争入札 3,847,800円 3,828,000円 99.5％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


